
 
 

UCHWAŁA NR XVII/164/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 858)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2025 przyjętym Uchwałą 

nr IX/99/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 23 grudnia 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 282 907,24 zł w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 29 937,31 zł  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 312 844,55 zł 

-  w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w Załączniku NR 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 282 907,24 zł w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 32 230,00 zł  

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 315 137,24 zł 

-  w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w Załączniku NR 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – 
zgodnie z Załącznikiem NR 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych budżetu Gminy Krościenko nad 
Dunajcem na 2025 r, zgodnie z Załącznikiem NR 4. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem NR 5. 

6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem NR 6. 

§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 57 173 209,86 zł w tym: 

1) dochody bieżące 45 276 896,46 zł 

2) dochody majątkowe 11 896 313,40 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 4761



2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 66 385 420,95 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 43 451 281,38 zł 

2) wydatki majątkowe 22 934 139,57 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 10 212 211,09 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4761



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -30 000,00

60004 0,00

0940 0,00

60017 0,00

0970 0,00

60019 -30 000,00

0490 -30 000,00

700 0,00

70005 0,00

0920 0,00

0950 0,00

754 0,00

75412 0,00

0940 0,00

756 0,00

75601 0,00

0910 0,00

75615 0,00

0320 0,00

0340 0,00

0500 0,00

75616 0,00

0320 0,00

0330 0,00

0360 0,00

0640 0,00

0910 0,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego 74 000,00 1 242,68 75 242,68

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00 32 561,81 87 561,81

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 836,20 2 836,20

1 000,00 2 684,27 3 684,27

74,00 45 074,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 883 000,00 41 514,00 1 924 514,00

Wpływy z podatku rolnego 1 200,00 196,00 1 396,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 300,00 10,00 2 310,00

1 000,00 41 308,00 42 308,00

1 762 120,00 37 398,96 1 799 518,96

45 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
19 416 469,92 78 989,18 19 495 459,10

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000,00 76,22 50 076,22

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 76,22 76,22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 101,92 101,92

Ochotnicze straże pożarne 0,00 101,92 101,92

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 101,92 101,92

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 629 400,00 10 114,85 639 514,85

Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 72,35 872,35

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 042,50 10 042,50

Płatne parkowanie 55 000,00 0,00 25 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
55 000,00 0,00 25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 666 500,00 10 114,85 676 614,85

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 226,79 1 226,79

Drogi wewnętrzne 15 000,00 172,17 15 172,17

Wpływy z różnych dochodów 0,00 172,17 172,17

bieżące

Transport i łączność 141 880,00 1 398,96 113 278,96

Lokalny transport zbiorowy 68 880,00 1 226,79 70 106,79

                                                                                                                               Załącznik NR 1 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XVII/164/2025  z dnia 31 lipca 2025 r. 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R. 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4761



801 -90 542,22

80101 -29 945,55

2057 -29 945,55

80104 -60 596,67

0970 -60 596,67

-120 542,22

-29 945,55

010 0,00

01095 0,00

6610 0,00

600 -18 603,00

60016 -18 603,00

6260 -18 603,00

801 0,00

80101 0,00

6257 0,00

-18 603,00

0,00

-139 145,22

-29 945,55

Ogółem: 56 890 302,62 422 052,46 57 173 209,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 385 805,85 29 945,55 3 385 805,85

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

772 273,29 29 945,55 802 218,84

majątkowe razem: 11 583 468,85 331 447,55 11 896 313,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 921 804,85 29 945,55 2 951 750,40

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

862 264,00 0,00 843 661,00

Oświata i wychowanie 5 975 173,29 29 945,55 6 005 118,84

Szkoły podstawowe 5 975 173,29 29 945,55 6 005 118,84

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 301 502,00 301 502,00

Transport i łączność 862 264,00 0,00 843 661,00

Drogi publiczne gminne 862 264,00 0,00 843 661,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 360 000,00 301 502,00 2 661 502,00

Pozostała działalność 0,00 301 502,00 301 502,00

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 39 403,33

bieżące razem: 45 306 833,77 90 604,91 45 276 896,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
464 001,00 0,00 434 055,45

Szkoły podstawowe 493 519,00 0,00 463 573,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

425 919,00 0,00 395 973,45

Przedszkola 100 000,00 0,00 39 403,33

Oświata i wychowanie 629 251,00 0,00 538 708,78

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4761



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 640 820,01 20 820,01 20 820,01 0,00 20 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00

-76 496,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 496,82 -76 496,82

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00

3 244 323,19 20 820,01 20 820,01 0,00 20 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 503,18 3 223 503,18

2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00

-76 496,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 496,82 -76 496,82

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

2 563 503,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 503,18 2 563 503,18

18 820,01 18 820,01 18 820,01 0,00 18 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00

628 820,01 18 820,01 18 820,01 0,00 18 820,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00

71 100,00 71 100,00 70 500,00 30 200,00 40 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 70 500,00 30 200,00 40 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 70 500,00 30 200,00 40 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 70 500,00 30 200,00 40 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 156 605,01 1 469 220,79 1 437 842,70 390 286,00 1 047 556,70 26 378,09 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 687 384,22 9 687 384,22

-667 495,94 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 495,94 -647 495,94

290 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 280 700,00

10 779 809,07 1 459 220,79 1 427 842,70 390 286,00 1 037 556,70 26 378,09 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 320 588,28 9 320 588,28

492 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 730,00 492 730,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 730,00 487 730,00

10 245 726,92 1 313 342,70 1 308 342,70 390 286,00 918 056,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 932 384,22 8 932 384,22

-662 495,94 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642 495,94 -642 495,94

290 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 280 700,00

9 873 930,98 1 303 342,70 1 298 342,70 390 286,00 908 056,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 570 588,28 8 570 588,28

740 200,00 530 200,00 530 200,00 68 000,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 200,00 544 200,00 544 200,00 68 000,00 476 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

700 200,00 490 200,00 490 200,00 68 000,00 422 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 200,00 504 200,00 504 200,00 68 000,00 436 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

533 750,00 533 750,00 526 550,00 107 500,00 419 050,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 750,00 529 750,00 522 550,00 107 500,00 415 050,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XVII/164/2025 z dnia 31 lipca 2025 r

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4761



330 000,00 330 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 000,00 326 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822 402,76 6 298 527,76 5 866 920,95 4 740 373,11 1 126 547,84 0,00 392 300,00 39 306,81 0,00 0,00 523 875,00 523 875,00

-27 956,81 -27 956,81 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 -13 956,81 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 861 445,95 6 337 570,95 5 919 920,95 4 740 373,11 1 179 547,84 0,00 392 300,00 25 350,00 0,00 0,00 523 875,00 523 875,00

314 000,00 314 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 000,00 307 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703 757,85 4 703 757,85 4 699 757,85 3 815 000,00 884 757,85 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 738 757,85 4 738 757,85 4 734 757,85 3 815 000,00 919 757,85 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 403,81 652 403,81 637 147,00 570 947,01 66 199,99 0,00 1 300,00 13 956,81 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 956,81 -15 956,81 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -13 956,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 447,00 638 447,00 637 147,00 570 947,01 66 199,99 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 563 442,48 20 425 985,62 17 657 129,21 15 677 513,00 1 979 616,21 1 550 000,00 719 000,00 499 856,41 0,00 0,00 6 137 456,86 6 137 456,86

-147 273,19 -147 273,19 -113 000,00 -93 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -34 273,19 0,00 0,00 0,00 0,00

179 230,00 43 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 136 230,00 136 230,00

26 595 399,29 20 321 712,43 17 574 129,21 15 614 513,00 1 959 616,21 1 550 000,00 719 000,00 478 583,22 0,00 0,00 6 273 686,86 6 273 686,86

20 266 506,48 14 129 049,62 13 157 925,21 11 792 326,00 1 365 599,21 0,00 484 000,00 487 124,41 0,00 0,00 6 137 456,86 6 137 456,86

-64 273,19 -64 273,19 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -34 273,19 0,00 0,00 0,00 0,00

179 230,00 43 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 136 230,00 136 230,00

20 381 463,29 14 107 776,43 13 157 925,21 11 792 326,00 1 365 599,21 0,00 484 000,00 465 851,22 0,00 0,00 6 273 686,86 6 273 686,86

1 870 572,00 1 870 572,00 1 757 840,00 1 633 931,00 123 909,00 0,00 100 000,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 572,00 1 817 572,00 1 704 840,00 1 580 931,00 123 909,00 0,00 100 000,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 000,00 1 280 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 273,00 1 353 273,00 1 291 273,00 1 246 500,00 44 773,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 273,00 1 343 273,00 1 281 273,00 1 236 500,00 44 773,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 290,00 310 290,00 260 290,00 49 110,00 211 180,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 290,00 310 290,00 260 290,00 49 110,00 211 180,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 250 000,00 49 000,00 201 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 250 000,00 49 000,00 201 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 797,21 2 853 797,21 2 245 018,21 1 565 239,13 679 779,08 6 000,00 602 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 864,00 -53 864,00 -52 364,00 -38 596,00 -13 768,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 864,00 53 864,00 53 864,00 52 364,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 797,21 2 853 797,21 2 246 518,21 1 579 007,13 667 511,08 6 000,00 601 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 908 556,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 35 230,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 943 786,86

przed zmianą 908 556,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 35 230,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 943 786,86

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 523 875,00

przed zmianą 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 523 875,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4761



414 604,00 414 604,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 412 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 604,00 414 604,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 411 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 116,06 695 116,06 692 116,06 641 051,34 51 064,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 096,00 -39 096,00 -39 096,00 -38 596,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 096,00 37 096,00 37 096,00 37 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 116,06 693 116,06 690 116,06 639 551,34 50 564,72 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 995,15 76 995,15 62 995,15 17 432,00 45 563,15 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 268,00 -13 268,00 -13 268,00 0,00 -13 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 268,00 15 268,00 15 268,00 15 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 995,15 78 995,15 64 995,15 32 700,00 32 295,15 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 055,00 197 055,00 106 500,00 16 000,00 90 500,00 75 280,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 055,00 178 055,00 87 500,00 15 500,00 72 000,00 75 280,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 16 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 15 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 317 980,01 2 992 323,45 762 468,40 663 848,40 98 620,00 0,00 2 229 855,05 0,00 0,00 0,00 2 325 656,56 2 325 656,56

-2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 317 980,01 2 992 323,45 764 588,40 665 968,40 98 620,00 0,00 2 227 735,05 0,00 0,00 0,00 2 325 656,56 2 325 656,56

2 822 287,05 2 822 287,05 593 532,00 546 532,00 47 000,00 0,00 2 228 755,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 287,05 2 822 287,05 595 652,00 548 652,00 47 000,00 0,00 2 226 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276 543,69 4 685 414,00 4 651 014,00 1 576 014,00 3 075 000,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 591 129,69 591 129,69

-86 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

43 200,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00

5 233 743,69 4 700 414,00 4 666 014,00 1 576 014,00 3 090 000,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 533 329,69 533 329,69

454 900,00 454 900,00 454 200,00 62 300,00 391 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 900,00 454 900,00 454 200,00 62 300,00 391 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 650,00 200 650,00 196 650,00 127 400,00 69 250,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00

213 850,00 200 650,00 196 650,00 127 400,00 69 250,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 780,18 283 550,00 282 550,00 47 300,00 235 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 425 230,18 425 230,18

-85 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

14 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

637 780,18 283 550,00 282 550,00 47 300,00 235 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 354 230,18 354 230,18

1 333 387,03 1 333 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 387,03 1 370 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 387,03 883 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 387,03 920 387,03 43 387,03 0,00 43 387,03 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 625 656,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 625 656,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4761



66 102 513,71 43 483 511,38 34 885 230,51 25 188 322,64 9 696 907,87 3 143 208,60 4 115 909,05 539 163,22 0,00 800 000,00 22 619 002,33 22 619 002,33

-1 089 206,76 -285 214,00 -233 364,00 -132 096,00 -101 268,00 0,00 -3 620,00 -48 230,00 0,00 0,00 -803 992,76 -803 992,76

1 372 114,00 252 984,00 202 984,00 84 484,00 118 500,00 37 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 1 119 130,00 1 119 130,00

66 385 420,95 43 451 281,38 34 854 850,51 25 140 710,64 9 714 139,87 3 180 208,60 4 112 289,05 503 933,22 0,00 800 000,00 22 934 139,57 22 934 139,57

przed zmianą 3 058 088,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 35 230,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 093 318,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4761



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 620 000,00 603 503,18

01044 2 570 000,00 - 6 496,82

6050 210 000,00 - 6 496,82

110 000,00 - 848,08

0,00 70 000,00

92 000,00 - 75 648,74

01095 0,00 610 000,00

6050 0,00 610 000,00

0,00 308 498,00

0,00 301 502,00

600 9 687 384,22 - 366 795,94

60013 492 730,00 - 5 000,00

6050 492 730,00 - 5 000,00

492 730,00 - 5 000,00

60016 8 932 384,22 - 361 795,94

6050 3 452 951,13 - 361 795,94

0,00 10 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XVII/164/2025 z dnia 31 lipca 2025 r.

Rolnictwo i łowiectwo 3 223 503,18

ZMIANA PLANU WYDATKÓW INWSTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM NA 2025 R.

Treść Po zmianie

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 563 503,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 503,18

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Szkolnej - Grywałd 109 151,92

UG/003 Wykonanie dokumentacji projektowej na kanalizacjię sanitarną w  sołectwie Tylka Biały 

Potok
70 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę kanalizacji sanitarnej w Krościenku (ul. 

Kingi, Źródlana, Zdrojowa), Grywałdzie (ul. Wybraństwo, Wymyśle, Graniczna), Krośnica (ul. 

Wspólna, Krośnicka, Józefa Robotnika), Dziadowe Kąty (ul. Jana Pawła II) 

16 351,26

Pozostała działalność 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00

UG/001 Modernizacja dróg dojazdowych do terenów rolnych:1. Droga na Lubań w Krościenku 

N.Dunajcem, 2. Droga na Węgliska w Krościenku N. Dunajcem, 3. Droga na Zapotoce w 

Grywałdzie  - Finans. środkami własnymi

308 498,00

UG/002 Modernizacja dróg dojazdowych do terenów rolnych:1. Droga na Lubań w Krościenku 

N.Dunajcem, 2. Droga na Węgliska w Krościenku N. Dunajcem, 3. Droga na Zapotoce w 

Grywałdzie  - finans. z dotacji

301 502,00

Transport i łączność 9 320 588,28

Drogi publiczne wojewódzkie 487 730,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 730,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Centrum w Krościenku nad Dunajcem 487 730,00

Drogi publiczne gminne 8 570 588,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 091 155,19

FS Hałuszoawa  Modernizacja/remont dtrogi gminnej ul. Majerz - Hałuszowa 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4761



10 000,00 - 10 000,00

61 800,00 67 700,00

100 000,00 - 50 000,00

200 000,00 80 000,00

100 000,00 - 30 000,00

137 000,00 - 90 000,00

100 000,00 50 000,00

550 000,00 - 168 200,00

1 552 264,00 - 244 295,94

0,00 62 000,00

0,00 11 000,00

50 000,00 - 50 000,00

801 6 137 456,86 136 230,00

80101 6 137 456,86 136 230,00

6050 26 000,00 101 000,00

0,00 37 000,00

0,00 19 000,00

0,00 26 000,00

0,00 8 000,00

0,00 11 000,00

6057 721 273,29 29 945,50

24 692,50 29 945,50

6059 127 283,57 5 284,50

4 357,50 5 284,50

FS Hałuszowa - Modernizacja ulicy Kurucówka 0,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Św. Kingi - Krościenko nad Dunajcem 129 500,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Trzy Korony - Krościenko nad Dunajcem 50 000,00

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Majerz - Hałuszowa 280 000,00

Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Przylasek - Grywałd 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej wraz z kolektorem i 

oświetleniem -  ul. Tylka 2
47 000,00

Poszerzenie drogi gminnej - ul. Biały Potok - Tylka 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Pienińska 362407K w km od 0+804,00 do km 1+059,22 w 

miejscowości Grywałd (wkład własny + inspektor nadzoru)
381 800,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Stanisławy Pawłowskiej 362394K w km od 0+002,00 do km 

0+119,50 w miejscowości Krościenko nad Dunajcem (wkład własny + inspektor nadzoru)
1 307 968,06

UG/004 Wykonanie dokumentacji projektowej pod modernizację mostku w ciągu drogi gminnej 

boczna ul. Leśna 
62 000,00

UG/005 Opracowanie dokumentacji projektowej na remont ulicy Gumowskiego 11 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod modernizację mostku na Kozłeczyźnie - Krościenko 0,00

Oświata i wychowanie 6 273 686,86

Szkoły podstawowe 6 273 686,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00

SP GRYWAŁD Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 37 000,00

SP I - Dostosowanie szkól dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 19 000,00

SP II Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 26 000,00

UG/006  Opracowanie audytu energetycznego dla SP Nr 1 w Krościenku 8 000,00

UG/007  Opracowanie audytu energetycznego dla SP Nr 2 w Krościenku 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 218,79

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Grywałd 54 638,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 568,07

Dostosowanie szkół dla uczniów ze specjalnymi potrzebami - SP Grywałd 9 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4761



900 591 129,69 - 57 800,00

90004 0,00 13 200,00

6060 0,00 13 200,00

0,00 13 200,00

90095 425 230,18 - 71 000,00

6050 425 230,18 - 71 000,00

30 000,00 - 30 000,00

0,00 9 000,00

50 000,00 - 50 000,00

22 619 002,33 315 137,24

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 533 329,69

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00

ZGK/001 Zakup kosiarki 13 200,00

Pozostała działalność 354 230,18

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej Krościenko 

Centrum-Biały Potok-Tylka-Hałuszowa
0,00

Razem 22 934 139,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 230,18

Modernizacja parkingu w Hałuszowej 0,00

Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo - rowerowego z rondem im. Marii i Lecha 

Kaczyńskich w Krościenku nad Dunajcem 
9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4761



                              Załącznik NR 4 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XVII/164/2025 z dnia 31 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

53 281,70 53 281,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 15 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00 15 000,00
Przejęcie gruntów pod drogę do zbiornika wodnego spółki wodnej ul. Kingi 

wraz z robotami towarzyszącymi 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunaln i ochrona środowiska 38 281,70 38 281,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 10 000,00

Montaż lamp solarnych przy ścieżce pieszo - rowerowej 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 28 281,70 28 281,70

Wydatki majątkowe, w tym: 28 281,70 28 281,70

Modernizacja elementów małej architektury wraz z zagospodarowaniem 

skwerów na terenie sołectwa 28 281,70 28 281,70

53 281,70 53 281,70

600 Transport i łączność 2 681,70 2 681,70

60016 Transport i łączność 2 681,70 2 681,70

Wydatki bieżące, w tym: 2 681,70 2 681,70

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2 681,70 2 681,70

Zakup korytek na drogę gminną - ul. Juraszowa 2 681,70 2 681,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 600,00 50 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 000,00 32 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 32 000,00 32 000,00

Montaż lamp przy ścieżce pieszo - rowerowej 32 000,00 32 000,00

90095 Pozostała działalność 18 600,00 18 600,00

Wydatki bieżące, w tym: 7 600,00 7 600,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 7 600,00 7 600,00

Zakup betonowych leżaków 7 600,00 7 600,00

SOŁECTWO KROŚCIENKO ZAWODZIE

Wydatki jednostek pomocniczych na 2025 rok.

SOŁECTWO KROŚCIENKO CENTRUM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4761



Wydatki majątkowe, w tym: 11 000,00 11 000,00

Wymiana ogrodzenia na parkingu przy ul. Polnej 11 000,00 11 000,00

53 281,70 53 281,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 095,00 10 095,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 095,00 10 095,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 095,00 10 095,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 10 095,00 10 095,00

Zakup szprzętu i umundurowania dla OSP 10 095,00 10 095,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 186,70 43 186,70

90095 Pozostała działalność 43 186,70 43 186,70

Wydatki majątkowe, w tym: 43 186,70 43 186,70

Modernizacja nawierzchni i wykonanie strefy rekreacji przy ul. Kościelnej w 

Grywałdzie 43 186,70 43 186,70

53 281,70 53 281,70

600 Transport i łączność 43 281,70 43 281,70

60016 Drogi publiczne gminne 43 281,70 43 281,70

Wydatki majątkowe, w tym: 43 281,70 43 281,70

Modernizacja/naprawa nawierzchni asfaltowej na ul. Parkowej 43 281,70 43 281,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 10 000,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 10 000,00 10 000,00

Regulacja stanu prawnego drog ul. Nowotarska boczna oraz ul. Wspólna 10 000,00 10 000,00

34 899,51 34 899,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 899,51 34 899,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 899,51 34 899,51

Wydatki majątkowe, w tym: 34 899,51 34 899,51

Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego na ulicy Biały Potok 34 899,51 34 899,51

25 681,78 0,00 25 681,78

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00

SOŁECTWO GRYWAŁD

SOŁECTWO KROŚNICA

SOŁECTWO TYLKA BIAŁY POTOK

SOŁECTWO HAŁUSZOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4761



Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja ulicy Kurucówka 10 000,00 -10 000,00 0,00

Modernizacja/remont drogi gminnej ul. Majerz-Hałuszowa 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 681,78 15 681,78

90095 Pozostała działalność 15 681,78 15 681,78

Wydatki majątkowe, w tym: 15 681,78 15 681,78

Modernizacja parkingu przy ulicy Strażackiej 15 681,78 15 681,78

23 550,51 23 550,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 550,51 9 550,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 550,51 9 550,51

Wydatki bieżące, w tym: 9 550,51 9 550,51

dotacje na zadania bieżące, w tym: 9 550,51 9 550,51

Remont garażu w budynku OSP 9 550,51 9 550,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 14 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 14 000,00 14 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Węgliska 14 000,00 14 000,00

28 079,46 28 079,46

600 Transport i łączność 28 079,46 28 079,46

60016 Drogi publiczne gminne 28 079,46 28 079,46

Wydatki majątkowe, w tym: 28 079,46 28 079,46

Modernizacja drogi gminnej ul. J.Pawła II - etap II 28 079,46 28 079,46

325 338,06 0,00 325 338,06

w tym: 1. wydatki majątkowe 285 410,85 0,00 285 410,85

2. wydatki bieżace 39 927,21 0,00 39 927,21

z tego:   a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 376,70 0,00 30 376,70

  b) dotacje na zadania bieżące 9 550,51 0,00 9 550,51

SOŁECTWO DZIADOWE KĄTY

Razem wszystkie jednostki pomocnicze

SOŁECTWO KĄTY NIWKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4761



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 26 378,09 0,00 26 378,09 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 378,09 0,00 26 378,09 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 26 378,09 0,00 26 378,09 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 000,00 0,00 72 000,00 358 550,51 0,00 358 550,51

75404 Komendy wojewódzkie policji 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - zakup samochodu dla komisariatu policji 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 358 550,51 0,00 358 550,51

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 106 000,00

dotacja celowa (Fundusz Sołecki Kąty - Niwki - Remont garażu w budynku OSP) 0,00 0,00 0,00 9 550,51 0,00 9 550,51

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kąty 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - modernizacja insalacji CO i CWW w OSP Tylka 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - termomodernizacja budynku OSP Tylka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - zakup sprzętu pralniczo-suszącego dla OSP 

Krościenko nad Dunajcem
0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - prace budowlano - remontowe przy budynku OSP 

Grywałd
0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 73 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

80149

Relizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 280,00 0,00 15 280,00 60 000,00 0,00 60 000,00

85495 Pozostała działalność 15 280,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

dotacja celowa 15 280,00 0,00 15 280,00

921 Kultura i ochron dziedzictwa narodowego 1 290 000,00 37 000,00 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 000,00 37 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 840 000,00 37 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1 453 658,09 37 000,00 1 490 658,09 2 054 550,51 0,00 2 054 550,51Razem

                                                                                                                                                  Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem NR XVII /164/2025   z dnia 31 lipca 2025 r 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2025 rok.
D

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Rodzaj dotacji udzielanej 

z budżetu

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

(po zmianie)

Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

(po zmianie)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4761



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

przed zmianą 2 507 157,05 2 507 157,05 0,00 2 507 157,05 2 507 157,05 399 402,00 372 032,00 27 370,00 0,00 2 107 755,05

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 120,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 507 157,05 2 507 157,05 0,00 2 507 157,05 2 507 157,05 401 522,00 374 152,00 27 370,00 0,00 2 105 635,05

przed zmianą 2 479 787,05 2 479 787,05 0,00 2 479 787,05 2 479 787,05 372 032,00 372 032,00 0,00 0,00 2 107 755,05

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 120,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 479 787,05 2 479 787,05 0,00 2 479 787,05 2 479 787,05 374 152,00 374 152,00 0,00 0,00 2 105 635,05

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 107 755,05 2 107 755,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 755,05

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 120,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 105 635,05 2 105 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 635,05

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 72 032,00 72 032,00 72 032,00 72 032,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 74 152,00 74 152,00 74 152,00 74 152,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 864 193,31 2 864 193,31 0,00 2 850 244,21 2 850 244,21 670 889,16 502 458,00 168 431,16 0,00 2 179 355,05

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 120,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 864 193,31 2 864 193,31 0,00 2 850 244,21 2 850 244,21 673 009,16 504 578,00 168 431,16 0,00 2 177 235,05

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego:

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik NR 6 do Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem Nr XVII/164/2025  z dnia 31 lipca 2025 r.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4

855 Rodzina

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4761


	UCHWAŁA NR XVII/164/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-05T12:02:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




